П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                        J Ö П

     от  18 мая 2021 года                    с. Чоя                             354

О внесении изменений в состав постоянной

 действующей комиссии по обследованию

 муниципальных объектов  расположенных  на

 территории муниципального образования

«Чойский район», утвержденный постановлением

 администрации муниципального образования

«Чойский район» от 21.06.2018 № 344

В связи со структурными изменениями в администрации муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение  № 2 к постановлению администрации муниципального

образования «Чойский район» от  21 июня 2018 года № 344 «Об утверждении

Положения о постоянно действующей комиссии  по обследованию

муниципальных объектов расположенных на территории муниципального

образования «Чойский район»  изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

  «Чойский район»

№ 344 от 21 июня 2018 года

 (в редакции постановления

администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от  15 июля 2021 года  №  460)

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по обследованию муниципальных объектов

расположенных  на территории МО «Чойский район»

  Королева Ирина

Сергеевна

Исполняющий обязанности Первого заместителя

Главы администрации муниципального  образования

«Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным

отношениям, председатель комиссии;

Андреева Надежда

Алексеевна

Исполняющий обязанности заместителя Главы

администрации по ЖКХ, начальник  отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

муниципального образования «Чойский район,

заместитель председателя комиссии;

Боровецкая Татьяна

Алексеевна

Главный специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации муниципального

образования «Чойский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Родина Марина

Викторовна

Главный специалист отдела строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации муниципального

образования «Чойский район»;

Деменева Наталья

Юрьевна

Главный специалист отдела сельскому хозяйству,

имущественным и земельным отношениям;

Горячевских Игорь

Александрович

Шрамко Анастасия

Сергеевна

Инженер по надзору за строительством МКУ УОДМС

МО «Чойский район» Республики Алтай;

Юрист муниципального унитарного предприятие

«Центр коммунальных услуг» муниципального

образования «Чойский район» Республики  Алтай»

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности Первого заместителя Главы администрации муниципального

образования «Чойский район» по экономическому развитию, сельскому хозяйству,

имущественным и земельным отношениям Королеву И.С.

Глава муниципального образования

               «Чойский район»                                                                    И.А. Русских